

24 april 2019

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Arbets- och företagsnämnden

§ 40

AFN 2019/35

Granskning av SFI-verksamheten

Yttrande till Nacka kommuns revisorer

Beslut

Arbets- och företagsnämnden antar föreslaget yttrande till Nacka kommuns revisorer.

Ärendet

Nacka kommuns revisorer har i revisionsskrivelse den 13 februari 2019 lämnat ett antal identifierade utvecklings- och förbättringsområden samt rekommendationer som har sin grund i en extern granskningsrapport gällande sfi-verksamheten.

I föreslaget yttrande föreslås arbets- och företagsnämnden anföra att verksamheten tagit fram förslag till reviderade auktorisationsvillkor för vuxenutbildningen, vilka inkluderar åtgärder för flera av de rekommendationer som granskningen lämnat. Förslaget till reviderade auktorisationsvillkor har tagits fram utifrån de faktorer som bedöms ha betydelse för studieresultaten. I förslaget till reviderade auktorisationsvillkor har exempelvis kvalitetskrav förtydligats, både vad gäller lärares utbildning och kompetens samt rutiner och arbetssätt som tillgodoser den enskildes behov. Krav kring individuella studieplaner har förtydligats samt att krav kring separata studievägar införts i syfte att säkerställa förutsättningar för individanpassning i undervisningen. I förslaget till reviderade auktorisationsvillkor ingår också att kommunen tar över ansvaret för nivåplacering i syfte att säkerställa att nivåbedömningar görs på ett ändamålsenligt och enhetligt sätt.

Arbets- och företagsnämnden anför i sitt yttrande att verksamheten inlett ett utvecklingsarbete avseende uppföljning och analys av genomströmningstider inom sfi. Verksamheten kommer också utveckla kvalitetsuppföljningen i syfte att följa upp och rapportera andel behöriga lärare.

Arbets- och företagsnämnden anför också att verksamheten driver ett utvecklingsarbete i syfte att säkerställa att kunder ges ändamålsenlig information för väl underbyggda val av anordnare. Verksamheten inlett ett arbete med att se över nuvarande rutiner och hantering avseende klagomål. Enheten kommer också vidta åtgärder för att säkerställa att risk- och konsekvensanalyser genomförs systematiskt och kontinuerligt.



Handlingar i ärendet

Arbets- och företagsnämndens tjänsteskrivelse den 4 april 2019

Bilaga 1 Förslag till yttrande

Bilaga 2 Revisionsskrivelse

Bilaga 3 Revisionsrapport

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande
---	---	--------------------

Beslutsgång

Arbets- och företagsnämnden beslutade i enlighet med förslag till beslut.

Protokollsanteckningar

Gunnel Nyman Gräff (S) lät anteckna följande till protokollet med instämmande av YuSic Rundkvist Chou (NL).

”Den gedigna granskningsrapport som gjorts på uppdrag av revisorerna i Nacka ger ett bra underlag till den åtgärdslista som tagits fram, inte minst förändringarna av auktorisationsvillkoren. Det är viktigt att nämnden följer upp åtgärderna så att dessa verkligen ger de förbättringar som revisionsrapporten efterlyser.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
